Após a análise e discussão dos documentos 

relacionados a Ordem do Dia, Os Conselheiros, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições, 

ressalvas ou reservas, deliberam: 

(i) Pela recomendação da aprovação da destinação do resultado no valor de R$ 271.958.294,07 

(duzentos e setenta e um milhões, novecentos e cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e quatro 

reais e sete centavos), ad referendum da Assembleia Geral Ordinária, sendo: Para reservas de 

incentivos fiscais, R$  59.865.645,45  (cinquenta e nove milhões, oitocentos e sessenta e cinco mil, 

seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos); para reserva legal, R$  

13.597.914,70  (treze milhões, quinhentos e noventa e sete mil, novecentos e quatorze reais e setenta 

centavos); para dividendos mínimos, R$  49.623.683,48 (quarenta e nove milhões, seiscentos e vinte 

e três mil, seiscentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos), podendo serem pagos até 

31/12/2022, e para dividendos adicionais de R$ 148.871.050,44 (cento e quarenta e oito milhões, 

oitocentos e setenta e um mil, cinquenta reais e quarenta e quatro centavos), podendo serem pagos 

até 31/12/2022. 

O material de apoio às deliberações ora tomadas foram arquivados na sede da Companhia. 

5. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Presidente da mesa declarou encerrados